15.  
**Ast paupertatis spiritu  
Sit altera in vestitu  
Que infantem involueret  
Pannis, feda qui tolleret,  
16.**

**Sociata hiis humilis  
Esse debet ac non vilis,  
Natumque ut reclinaret,  
In persepique locaret.**

17. *Repeticio.*  
**Sic angelus has signavit,  
Pastoribus cum monstravit  
Ihesum natum indicio:  
Videbitis merum puerum  
In pannis ac presepio.**

18.  
**Et ut per has proscribatur  
Quod per carnem affectatur,  
Et quod male vult visio  
Vel adamat ambicio.**

19.  
**Languencium restaurator,  
Ihesu, nostri reformator,  
Nos parere non despice,  
Tu nunc dignos sed effice.**

20. *Repeticio.*  
**Nam in carne non sufficit  
Ad salutem, si defficit  
Nativitas per graciam  
Tua, nostre menti egenti  
Origenis per sophiam.**

*Repeticio secunda.*  
*Elementa quater nomen*  
*Penta legunt et prenomen*  
*Editoris per capita*  
*Versuum, quem nota et dota*  
*Ihesu in eterna vita.*